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Valitse suomalainen SOLIDWORKS- toimittaja, joka 
tuntee tuotteensa ja asiakkaansa

SOLIDWORKS on maailman suosituin 3D-
suunnitteluohjelmisto, jolla on yli 5 miljoonaa käyttäjää.
CadWorksillä on eniten SOLIDWORKS- kokemusta Suomessa,
jo yli 20 vuoden ajalta. Olemme vieneet läpi yli 1000
järjestelmätoimitusta, joten tunnemme laajan kirjon eri
kokoisia yrityksiä eri toimialoilta. Kokemus ja asiantuntemus
ovat tärkeitä kriteerejä, kun valitset lisenssitoimittajaa.
Asiakas on kaiken toimintamme lähtökohta, ja
samanarvoisuus yksi tärkeimmistä arvoistamme.
Palvelemme yhtä hyvin jokaista asiakastamme, olipa se suuri
tai pieni.

Saat uudet ohjelmasi nopeasti tuottamaan

Ohjelmistohankinnan tavoitteena on tehostaa prosesseja,
lisätä tuottavuutta ja auttaa suunnittelijoita työssään. Mitä
nopeammin uudet työkalut saadaan tehokkaasti käyttöön,
sitä nopeammin investointi alkaa tuottaa. CadWorksillä on
panostettu erityisesti käyttöönottoon, koulutukseen ja
tukipalveluun. Yhdessä tekemällä varmistamme, että asiakas
saa nopean ja asiantuntevan avun. Tukipalvelussa ei tunneta
”mahdottomia tilanteita” ennen kuin kollegojen kaikki
mahdollinen tietotaito on valjastettu ongelman
ratkaisemiseksi. Ja se tehdään niin nopeasti kuin
mahdollista. Jokainen tapaus on tietysti erilainen, mutta
normaalitapauksessa vastaus tulee noin 15 minuutissa.

Tehosta käyttöä SOLIDWORKS-lisäsovelluksilla

CadWorksissä on omaa SOLIDWORKS-ympäristöön
suunniteltua ohjelmistokehitystä. Kaksi tunnetuinta
ohjelmistotuotettamme ovat CustomWorks, joka helpottaa
merkittävästi nimeämiskäytäntöä sekä AutomateWorks,
jonka avulla yrityksesi voi luoda asiakaskohtaisia
tuoteversioita nopeasti automaattisen konfiguroinnin
ansiosta. Nämä SOLIDWORKS-lisäsovellukset saat vain
CadWorksiltä.

Helppo aloittaa – ja jatkaa

Jotta SOLIDWORKS-maailmaan pääseminen olisi
mahdollisimman helppoa, tarjoamme yrityksille erilaisia
aloituspaketteja. Näihin Plus-paketteihin sisältyy aina valitun
kokoisen SOLIDWORKS-ohjelmistokokonaisuuden lisäksi
käyttöä tehostavia lisäsovelluksia ja ”avaimet käteen” -
käyttöönottopalvelu. Jatkossa, kun yrityksen toiminta
kehittyy, CadWorks on apuna varmistamassa että ohjelmistot
ovat ajan tasalla. Oikeaan aikaan tehdyt ja oikean sisältöiset
ohjelmistoinvestoinnit voivat tukea merkittävästi yrityksen
kasvua ja kannattavuutta.

Tekninen asiantuntija
Lari Hyttinen tikettien kimpussa.
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